Theo đó, khi
mua các sản phẩm chiếu sáng Philips, khách hàng sẽ nhận được thẻ cào để có cơ hội trúng ngay 100% các giải thưởng
hấp dẫn. Với tổng giá trị giải thưởng lên đến 4 tỷ đồng, chương trình khuyến mãi hứa hẹn mang đến cho khách hàng
những niềm vui bất ngờ thú vị nhân dịp năm mới 2016 và Tết Bính Thân.

» Thời gian khuyến mãi: Ngày 12.11.2015 đến 29.01.2016, tích lũy thẻ cào và đổi quà khủng từ mỗi thùng đèn Philips

» Thời hạn đổi thẻ: • Đợt 1: Ngày 01 đến 05.12.2015

• Đợt 2: Ngày 18 đến 22.01.2016

• Đợt 3: Ngày 29.02.2016 đến 04.03.2016 (trước 17 giờ 00 phút)